大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：施彥州
電子信箱：kids@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#4101
傳真電話：(08)7623924

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年10月26日
發文字號：屏仁幼保字第1090001450號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1競賽公告附件1競賽辦法

主旨：有關本校辦理「2020全國幼兒科學暨創意教具競賽」活
動，敬請惠予公告並鼓勵貴校幼保系、幼教系、幼教研究
所學生，以個人或團體身分報名參加，請查照。

說明：
一、本競賽旨在鼓勵學生幼兒創意教具之設計與運用，將幼兒

教育理念融入教具中。透過本競賽，設計適合幼兒學習歷
程之創意教具。本競賽希望達到以下幾項目的：

(一)促進學生製作兼具創意與實用的幼兒科學暨創意教具的
能力。

(二)透過科學教具及創意教具的製作以提升幼兒學習成效。
(三)提供交流平台，讓學生互相學習彼此之創意。

二、競賽辦法。
(一)報名採線上報名，參賽資料即參賽作品說明單於109年

12月11日中午12：00上傳至報名系統。
(二)入圍公告：109年12月15日於大仁科技大學幼兒保育系

網頁公告。
(三)決賽收件截止日期：親自送件109年12月22日(週二）

12：00止。(郵遞日以109年12月21日為憑)
(四)競賽成績公布日期：109年12月28日（週五）於大仁科

技大學幼保系網頁公布。
三 、 報 名 方 式 ： 請 上 網 填 寫 報 名 資 料

https://bit.ly/33Rlh79或手機掃描QR-code。
四、詳細參賽辦法，請參閱附件。

正本：臺北市立大學、國立臺北教育大學、國立清華大學、國立臺中教育大學、國立

臺南大學、國立嘉義大學、國立屏東大學、國立東華大學、國立臺東大學、南
華大學、亞洲大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、稻江科技暨管理學

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

院、國立臺北護理健康大學、國立屏東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理
大學、弘光科技大學、朝陽科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大
學、輔英科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、正修學
校財團法人正修科技大學、中華醫事科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大
學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、環球學校財團法人環球科技大學、
吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、大同技術
學院、長庚學校財團法人長庚科技大學、經國管理暨健康學院、康寧學校財團
法人康寧大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科
學校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、仁德醫護管理專科學
校、敏惠醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學
校、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、實踐大學、慈濟學校財團法人慈濟大
學、國立臺灣師範大學、樹德科技大學、中臺科技大學、亞太學校財團法人亞
太創意技術學院、明新學校財團法人明新科技大學

副本：

第2頁  (共2頁)